



10	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший обслуживающий персонал																		
15	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Техник-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР

Наберушкин Ю.А.

  
(подпись)  
30.03.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

Пластинкина О.А.

  
(подпись)  
30.03.2022  
(дата)

Уполномоченный по охране труда

Москаленко С.М.

  
(подпись)  
30.03.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1584

Галина Викторовна Дементьева

30.03.2022  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное образовательное учреждение "Лицей № 50" Ленинского района г. Саратова

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Педагогический персонал</b>	---	---			
<b>Младший обслуживающий персонал</b>	---	---			

Дата составления: 30.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_ (подпись) Наберушкин Ю.А. (Ф.И.О.) 11.04.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ (подпись) Пластинкина О.А. (Ф.И.О.) 11.04.2022 (дата)

Уполномоченный по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Москаленко С.М. (Ф.И.О.) 11.04.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1584 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Галина Викторовна Дементьева (Ф.И.О.) 30.03.2022 (дата)